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Avausjakeemme kertoo meille, miksi tunnustaminen 
on niin tärkeää. Henkesi avulla sinä uskot ja 
tulet asetetuksi oikeaan asemaan Jumalan 

kanssa. Mutta kyse on suustasi, joka katapulttaa sinut 
pelastukseen. Uskominen on kuitenkin kohta, johon 
monet ihmiset ovat pysähtyneet.

He sanovat, “Minä uskon, joten en ymmärrä, miksi asiat 
menevät elämässäni pieleen.” Ongelma on siinä, että 
sinulla on jotain, mitä sinä et ole vielä käyttänyt oikein - 
sinun suutasi.

Raamattu sanoo, “...sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi…” Sinä olet uskonut ja sinusta on tehty 
vanhurskas, mutta se ei tarkoita sitä, että nauttisit 
vanhurskauden hedelmistä. Uskominen ei ole tarpeeksi: 
sinun täytyy käyttää suutasi nauttiaksesi pelastuksen 
eduista.

Sanon ihmisille, “Puhu Jumalan Sanaa enemmän kuin 
syöt.” Tämä on niin elintärkeää, koska sinun suutasi ei 
annettu sinulle vain syömistä, juomista ja toisille ihmisille 
puhumista varten. Sinun suusi on se instrumentti, joka 
sinulle annettiin Jumalan ylistämistä, elämäsi kurssin 
ohjaamista ja kehosi kontrolloimista varten.

Jos kehossasi on ongelma, ala käyttää suutasi sen 
korjaamiseksi. Puhu niitä samoja asioita, joita Jumala on 
sanonut. Nouse keskellä yötä ja puhu Sanaa. Kun heräät 
aamulla, jatka Jumalan Sanan puhumista. Paholainen 
saattaa ehkä yrittää pahentaa tilannetta, mutta jatka vain 
puhumista. Mitä haastavammilta asiat näyttävät, sitä 
enemmän sinun tulisi puhua, sillä mitä suurempi ongelma, 
sitä suurempi on sen kaatuminen sinun edessäsi.

Älä anna paholaisen koskaan pelotella sinua puhumasta 
Jumalan Sanaa. Kun hän yrittää rakentaa muureja sinua 
vastaan, jatka vain puhumista. Ja pian nämä muurit 
tulevat sortumaan! Raamattu sanoo, “Jos pilvet tulevat 
täyteen sadetta, valavat ne sen maahan…” (Saarnaaja 

11:3).

Näin uskon laki toimii. Et kysy miten: puhut uskontäyteisiä 
sanoja! Raamattu sanoo, “...Sana on sinua lähellä, sinun 
suussasi…” (Roomalaiskirje 10:8).

Kaipaamasi ihme on sinun suussasi. Se parantuminen, 
jota olet odottanut, on sinun suussasi. Tahtomasi lapsi on 
sinun suussasi. Kunnia Jumalalle!

Paavali ilmaisi tähän liittyvän ajatuksen 2. 
Korinttolaiskirjeessä 4:13, kun hän julisti, “Mutta koska 
meillä on sama uskon Henki, niinkuin kirjoitettu on: “Minä 
uskon, sentähden minä puhun”, niin mekin uskomme, ja 
sentähden me myös puhumme.” Sinä uskot ja puhut. Niin 
usko toimii.

Joku saattaa ehkä sanoa, “Minä olen puhunut, mutta 
mitään ei tapahdu.” Totuus on se, että olet saattanut ehkä 
puhua ilman uskomista. Kuka tahansa voi puhua niin kuin 
kristitty, mutta se ei tarkoita sitä, että hän saisi mitään.

Jumala on jo näyttänyt meille sen, miten uskon laki toimii. 
Ihan ensimmäiseksi sinä uskot; sitten puhut (puhut sitä, 
mitä Jumala on sanonut, ja uskot sen sydämessäsi) ja 
voit odottaa muutosten tapahtuvan.

Riippumatta siitä, minkälainen vaiva kehossasi on 
parhaillaan, riippumatta niistä oireista, joita saatat ehkä 
nähdä tai tuntea, jatka vain Jumalan Sanan puhumista. 
Huomaa se, että Apostoli Paavali ei sanonut, “Mekin 
uskoimme, ja sentähden me myös puhuimme.” Hän sanoi, 
“Mekin uskomme, ja sentähden me myös puhumme.” 
Tämä tarkoittaa sitä, että se on jotain sellaista, mitä sinä 
teet jatkuvasti: jatkat uskomista ja puhumista.

Et lopeta, ennen kuin vastaanotat ihmeesi, ja kun sinulla 
on se, siirryt uskosi kanssa suurempiin haasteisiin. Voit 
olla varma siitä, että saat ihan samat tulokset joka kerta, 
sillä usko on laki!

“Sillä sydämen uskolla tullaan 
vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella 

pelastutaan” 
(Roomalaiskirje 10:10).



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, rukoile tämä 

rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus 
Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että Jumala herätti Hänet kuolleista ja 

tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. 
Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 

Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, Jeesuksen Kristuksen, 
Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen 
info@httnmagazine.org. Jumala siunatkoon sinua.

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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Pastori Deola Phillips

Palvelutyöntekijät jakavat oivalluksia, vaikutuksesta 
kertovia raportteja sekä todistuksia.

Heinäkuussa 2024 Pastori Chrisin kanssa järjestetty 
Healing Streams Live -parantumiskokousten jakso toi 
mukanaan poikkeuksellisia siunauksia. Kaikki mukaan 

osallistuneet kokivat muutoksia kehoissaan, terveydessään ja 
koettelemuksissaan. Ja aina tähän päivään saakka maailma 
tulvii yhä kiitosta samalla, kun todistukset kaikuvat yksi toisensa 
perään eri puolilta maailmaa. Ihan niin kuin Jumalan mies Pastori 
Chris profetoi etukäteen, maailma järisi iloisesta ylistyksestä, 
joka kohosi miljardien huulilta kiitollisena synfoniana Jumalalle.

Nämä Live Parantumiskokoukset käännettiin livenä 8133 eri 
kielelle sekä 930 murteelle 
ja näin kaikki osallistujat 
kuulivat totuuden 
Kristuksen parantavasta 
Evankeliumista omalla 
äidinkielellään ja tulivat 
näin rakennetuiksi.

K i r k k a u d e n t ä y t e i s i ä 
alkuja
Läpi koko tämän elämän 

tarkoitusta määrittelevän viikonlopun ajan suurta kunnioitusta 
osoittava ylistys kaikui Herran puoleen ympäri maailman ja 
kohosi taivaisiin, kun kaikki osallistujat ylistivät Häntä psalmein, 
hymnein ja hengellisin lauluin Loveworld Laulajien johdattamina.

Parantumiskoulun Johtaja, kunnioitettu Pastori Deola Phillips, 
valmisteli maailmanlaajuisen yleisön päivittäin ihmeitä varten. 
Erään kannustavan puheensa aikana hän sanoi, “Me olemme 
Healing Streams:n virrassa. 
Siitä hetkestä lähtien, kun 
aloitamme, parantumisia 
alkaa tapahtua. Jumalan 
Sana tulee luoksesi lauluin, 
todistuksin ja palvelevin 
sanoin. Kun vastaanotat 
Jumalan Sanan, toimi siinä. 
Kun teet niin, se sama täällä 
oleva ihmeiden ilmapiiri 
tulee olemaan läsnä siellä, 
missä sinä olet. Sairauksia 
ja kuolemaa ei tule enää 
olemaan, sillä kaikki tulee 
kääntymään ympäri, kun 
osallistut.”

Parantumiskoulun vanhemmat palvelutyöntekijät liittyivät Pastori 
Deolan mukaan lavalle jakamaan vaikuttavia todistuksia ja 
oivalluksia, jotka kasvattivat osallistujien uskoa ja odotuksia 

kaikkialla ympäri maailman.

Puhuessaan Healing Streams:sta Jumalan vastauksena koko 
maailmalle, Rev. Tom Amenkhienan sanoi, “Jumala on välittänyt 
aina sairaista. Hän loi Vanhassa Testamentissa Betesdan 
lammikon ihan vain sitä varten, että ihmiset voisivat parantua. 
Nyt Hän on asettanut ihmiset parannettaviksi Healing Streams:n 
kautta. Mistä tahansa päin maailmaa sinä osallistutkaan, sinun 
toiveitasi ei tulla heittämään syrjään ja odotuksesi eivät tule 
leikatuiksi pois.”

Pastori Johan De Beer korosti muutamia niistä askeleista, 
joita otettiin ohjelmaan valmistautuessa, sanoen, “Miljoonat 
meistä rukoilivat ympäri maailmaa näiden parantumiskokousten 
puolesta. Kaikki, mitä sinun täytyy tehdä nyt, on toimia uskossa. 
Tämä on se hetki, jonka Herra on tehnyt sinua varten. On aika 
vastaanottaa parantumisesi.”

“Healing Streams on parantavien enkeleiden esiintulo ympäri 
maailmaa. Kaikki voivat parantua ja tulevat parannetuiksi tänään. 
Parantuminen on siellä, missä sinä olet, riippumatta siitä, mitä 
olet kokenut”, Rev. Ray Okocha vahvisti, ennen kuin johdatti 
maailmanlaajuisen yleisön kiittämään Herraa ja esirukoilemaan 
sairaiden puolesta.

Todistuksia palautetuista elämän tarkoituksista
Esitellessään todistusosiota, Evankelista Dr. Eddy Owase 
sanoi, “Vuosien mittaan olemme tavanneet ihmisiä, jotka ovat 
saaneet elämänsä takaisin ja heidän elämän tarkoitukset ovat 
tulleet palautetuiksi Jumalan miehen palvelutyön kautta. Tämä 
on sinun hetkesi, sinun aikasi. Jos se tapahtui näille ihmisille, se 
voi tapahtua myös sinulle.”

Kyprokselta kotoisin oleva Daniel kohtasi musertavat 
maksakirroosin ja maksasyövän vaikutukset. Hän kamppaili 
heikkouden, väsymyksen, kutisevan ihon, heikon ruokahalun, 
painonlaskun ja toistuvan pahoinvoinnin sekä vatsakivun kanssa. 
Jopa kaikista yksinkertaisimmista arkiaskareista tuli ylivoimaisia. 
Hän menetti lopulta työnsä, mikä taas lisäsi taloudelliset haasteet 
jo hänen ennestään pitkään listaan ongelmia.

Kun hänen vaimo kertoi hänelle Live parantumiskokouksista, toivo 

SUURET 
UUTISET

HEINÄKUUN 2024 HEALING STREAMS LIVE 
-PARANTUMISKOKOUKSET PASTORI CHRISIN

KANSSA LÄHETETTIIN LIVENÄ
8133 KIELELLÄ 
JA 930 MURTEELLA
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Daniel Kyprokselta todistamassa

Indonesialainen Rosa Lini puhuu ihmeestään

syttyi Danielin sydämessä. Hän osallistui parantumiskokoukseen 
kotoaan käsin. Kun Jumalan mies Pastori Chris rukoili Danielin 
puolesta, hän käski syöpäsoluja katoamaan. Daniel tunsi olonsa 
samantien elpyneeksi.

Danielilla on nyt uusi mahdollisuus elämässä ja hän on täynnä 
kiitollisuutta. Jakaessaan tarinansa, hän sanoi, “Olen palannut 
nyt normaaliin ja olen niin iloinen kuin vain voi olla. Olen saanut 
myös työni takaisin.”

Indonesialainen Rosa Lini kärsi vakavasta keuhkokuumeesta, 
joka rampautti hänen päivittäistä elämäänsä yskällä, 
hengenahdistuksella ja kivulla. Hän kärsi myös masennuksesta, 
ahdistuksesta ja demonisesta piinasta. Huolimatta kaikista niistä 
vuosista, joiden aikana hän oli etsinyt lääketieteellistä apua, 
helpotusta ei ollut löytynyt. Toivo saapui, kun hänen ystävänsä 
pyysi häntä osallistumaan Healing Streams:iin. Pastori Chris ajoi 
parantumiskokouksen aikana Rosaa vaivanneet demonit pois ja 
toi näin hänelle hänen kauan odottamansa ihmeen.

Tämä erityinen hetki käänsi hänen elämänsä ympäri ja hän 
tanssi ja iloitsi. “Hengitysvaikeudet ovat poissa. Syön nyt paljon. 
Voin kävellä, juosta ja hyppiä. Healing Streams muutti elämäni 
aivan täysin!” hän todistaa iloisesti.

Nämä ja monet muut ihmeelliset todistukset valoivat osallistujiin 
uskoa ja odotuksia ja näin he odottivat innoissaan heidän 
sydämiensä toiveiden terveyden ja kunnossa olemisen suhteen 
muuttuvan todellisuudeksi.

Elämä ja tietoisuus
Odotukset kasvoivat, kun Jumalan mies, Pastori Chris, nousi 
lavalle. Hän vakuutti täynnä voimaa ja Jumalan rakkautta: 
“Enkelit tekevät työtä meidän kanssamme. Sillä, missä sinä 
olet, ei ole merkitystä. Aina niin kauan kuin olet tämän ohjelman 
vaikutuksen alaisuudessa, se enkeli on siellä, missä sinä olet. 
Hän tahtoo tehdä jotain sinun hyväksesi. Tahdon sinun tietävän, 
että Suuri Lääkäri on täällä.”

Opettaessaan elämästä ja tietoisuudesta, Pastori Chris kertoi, 
että tämän konseptin ymmärtäminen on aivan elintärkeää 
Jumalan suunnitelman mukaan elämiseksi. Hän selitti, että 
todellinen tietoisuus on mahdollista ainoastaan Pyhän Hengen 
kanssa olevan intiimin suhteen kautta, sanoen, “Todellisilla 
kristityillä ei ole mitään ongelmia tietoisuuden kanssa, sillä 
heillä on suhde Jumalan kanssa. Jos vastaanotat Jeesuksen ja 
Hänen iankaikkisen elämänsä, etsintäsi tulee päättymään. Tulet 
löytämään itsesi ja kysymys tietoisuudesta tulee sinulle täysin 
vastatuksi.”

Jumalan Sanan sisäänpääsy tuo valoa. Varustettuaan 
maailmanlaajuisen yleisön perustavanlaatuisella tiedolla, 
Jumalan mies palveli parantumista sairaille. Hän liikkui nopeasti 
palvellessaan parantumisjonoissa olevia, julistaen Jumalan 
terveyttä ihmisille, jotka olivat liittyneet mukaan kokoukseen 
ympäri maailmaa, ja osoittaen Jumalan innostusta vapauttaa 
ihmiset. 
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ENNEN JÄLKEEN

Vanhemmat palvelutyöntekijät kertovat
 uusia juuri vastaanotettuja todistuksia

Selkärankavammat, syövät ja lukemattomat vaivat tulivat 
välittömästi parannetuiksi. Sairaaloiden vuodeosastot 
tyhjenivät ja pyörätuolit sekä paarit jäivät pysyvästi tyhjiksi, 
kun Jumalan parantavat virrat virtasivat kaikkialla. Suuri riemu 
täytti kansakunnat ja lakkaamaton todistusten virta alkoi.

Catherine voi nyt kävellä
Kanadalainen Catherine sai 
vuonna 2010 vamman, joka 
vaikutti hänen lonkkiinsa ja 
aikaansai luuinfektion. Sen 
seurauksena oikea lonkka täytyi 
vaihtaa, mutta kivut jatkuivat 
kaikista fysioterapiakokeiluista 
huolimatta. Näin ollen hänen 
liikkuvuutensa väheni ja hänen 
täytyi käyttää kävelytukea 
itsensä tukemiseen. Lääkärit 
suosittelivat hänelle myös toisen 
lonkan vaihtamista, vasempaan 
jalkaan, ja Catherine odotti tätä 
leikkausta kuullessaan Live 
parantumiskokouksista.

Kovasti odottaen ja toivoen, 
että kivut päättyisivät lopullisesti, hän osallistui heinäkuun 
2024 Healing Streams -jaksoon. Kun Pastori Chris rukoili 
maailmanlaajuisen yleisön puolesta, Catherine asetti 
kätensä jalkojensa päälle. Ja muutamien sekuntien jälkeen 
hän tunsi lämmöntunteen, joka voimistui vähitellen aina niin 
kauan, kunnes hän ei enää pystynyt tuntemaan kipua. Hän 
nousi samantien jaloilleen ja käveli ilman apua. Hän juoksi 
riemuissaan ulos ja hyppi ilosta. Hän on täysin parantunut ja 
vapaa kivuista. Kunnia Jumalalle!

Parantunut diabeteksestä
Vuonna 2008 Alevtina Khan heräsi eräänä aamuna yhtäkkisen 
heikkouden ja uupumuksen tunteen kera. Hän yritti päästä 
tästä tunteesta eroon, mutta päivät kuluivat eikä edistystä 
tapahtunut. Niin hän päätti mennä sairaalaan, jossa hänelle 
diagnosoitiin tyypin 2 diabetes. Lääkityksestä ja tiukoista 
elämäntapamuutoksista huolimatta, vaiva pysyi sinnikkäästi.
Tilanne paheni helmikuussa 2024, kun hänelle kehittyi 

diabeettinen neuropatia (vakava hermovaurio). Hän koki 
tunnottomuutta ja heltymätöntä jäätymisen tunnetta vyötäröstä 
alaspäin, minkä vuoksi hän ei pystynyt tekemään päivittäisiä 
askareita tai kävelemään kunnolla.

Etsiessään ihmettä, Alevtina matkusti Venäjältä Nigeriaan 
kyseiseen Healing Streams -jaksoon. Pastori Chris 
palveli häntä, julistaen hänet vapaaksi kaikista vaivoista. 
Hypähtäessään ylös täynnä rajatonta energiaa, hän juhli omaa 
parantumistaan. Hänen elämänsä on nyt täydellistä, eikä 
hänellä ole rajoituksia.

Sydänongelmat kaikkosivat kolmen vuoden jälkeen
Sri Lankasta kotoisin olevalle Srikanthalle diagnosoitiin kolme 
vuotta sitten sydänvaiva. Hän ei 
pystynyt kävelemään tai seisomaan 
pitkiä aikoja jatkuvan kivun vuoksi. 
Jopa kaikista pieninkin rasitus vei 
häneltä voimat; hän oli väsynyt 
ja hengästynyt. Kun Skrikantha 
kuuli ja näki Healing Streams:ssa 
tapahtuneita ihmeitä, hän oli 
luottavainen sen suhteen, että 
Jumalalla oli ihme odottamassa 
häntäkin varten.

Pastori Chris rukoili erään 
parantumiskokouksen aikana 
sydänvaivoista kärsivien puolesta, 
julistaen, että he ovat vapaat 
kaikista heikkouksista. “Sain 
parantumiseni, kun Jumalan mies 
rukoili. Vastaanotin voiman ja kivut 
lähtivät samantien. Voin nyt seisoa, 
kävellä ja hyppiä kokematta mitään 
kipuja. Halleluja!” hän todistaa.
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Rauhaa kansakunnille ja siunauksia kaikille
Tämän historiankirjoihin jäävän, maailmaa järisyttäneen 
parantumiskokouksen päätöshetkillä Jumalan mies Pastori 
Chris toivotti tervetulleeksi vierailevat palvelutyöntekijät, 
jotka olivat matkustaneet paikalle eri puolilta maailmaa 
todistaakseen Jumalan rakkauden jäljittelemätöntä esiintuloa. 
He rukoilivat yhdessä perheiden, kansakuntien ja eri maiden 
johtajien puolesta, julistaen Jumalan rauhaa ja hyvää tahtoa 
koko maailmalle.

Jumalan mies myös kiitti ja siunasi Parantumiskoulun partnereita, 
kääntäjiä, parantumiskeskusten johtajia, palvelutyöntekijöitä ja 
kaikkia, jotka olivat osaltaan edistämässä tämän vaikuttavan 
ohjelman menestystä.

Heinäkuun 2024 Healing Streams Live -parantumiskokousten 
jakso päättyi loistokkaissa merkeissä, ylistyslaulujen ja 
palvonnan kohotessa iankaikkiselle kuninkaiden Kuninkaalle.

Älä jätä seuraavaa aaltoa välistä
Seuraava parantumisten ja ihmeiden aalto on vain viikkojen 
päässä. Seuraava Healing Streams Live -parantumiskokousten 
jakso järjestetään perjantaista sunnuntaihin 25-27.10 ja tämä 
kolmepäiväinen tapahtuma tulee olemaan täynnä jumalallisia 
ilmestyksiä ja poikkeuksellisia ihmeitä.

Vahvista osallistumisesi osoitteessa www.healingstreams.tv/
LHS , äläkä unohda kertoa tapahtumasta myös toisille, rukoilla, 
vierailla uutisten kera eri paikoissa ja antaa. Jumala siunatkoon 
sinua.
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Sierra Leonesta kotoisin 
oleva Kingston 
Davis kamppaili 

huumeriippuvuuden ja 
muiden paheiden kanssa, 
jotka heikensivät hänen 
elämänlaatuaan. Etsiessään 
epätoivoisena apua, hän jätti 
kotinsa ja maansa ja ilmoittautui 
mukaan kuntoutusohjelmaan 
Ghanassa. Se oli oikea askel, 
sillä Kingston löysi uudelleen 
tunteen elämän tarkoituksesta.

Perheystävä Moses tarjosi Kingstonille paikkaa, missä asua 
Ghanassa olemisen ajan ja tuki häntä koko kuntoutusprosessin 
ajan. Mutta pian Moseksen täytyi lähteä reissuun ja kun 
Kingston jäi yksin, hän sortui aiempiin tapoihinsa.

Kun Moses palasi takaisin, hän löysi Kingstonin todella 
surkeassa jamassa. Hänen terveytensä oli heikentynyt 
rajusti: hän oli henkisesti epävakaa ahdistuksen ja vakavien 
kognitiivisten ongelmien vuoksi. Tilanne vain paheni, kun 
Kingston alkoi saada säännöllisiä kohtauksia ja muita oireita.

Kuvaillessaan tilannetta, Moses kertoo, “Kingston ei pystynyt 
syömään tai nukkumaan päiviin. Hänet vietiin sairaalaan ja 
otettiin sisään psykiatriselle osastolle. Kaikista lääkäreiden 
parhaista yrityksistä ja eri lääkityksistä huolimatta, mikään 
ei vaikuttanut auttavan. Tilanteesta hänen perheelleen 
kertomisen taakka painoi raskaasti harteitani, erityisesti, kun 
syy sille, miksi hän oli tullut luokseni, oli tulla parempaan 
kuntoon. Päivät kuluivat eikä merkkejä kehityksestä näkynyt. 
Katsoin häntä eräänä yönä ja näytti siltä kuin hän olisi unessa. 

Näin sitten, että hän oli lakannut hengittämästä. Kingston oli 
kuollut.”

Vaikka Moses oli pelästynyt, hän ei panikoinut. Sen sijaan 
hän rukoili kielillä, tahtoen ystävänsä elävän ja pyytäen 
Pyhältä Hengeltä johdatusta. “Muistin yhtäkkiä nähneeni 
Parantuminen Kansakunnille -lehden kopion Kingstonin 
laukussa. Asetin sen nopeasti hänen päänsä alle ja jatkoin 
rukoilemista. Ja jonkin ajan kuluttua hän alkoi ihmeellisesti 
hengittää jälleen. Hän pyysi ruokaa ja alkoi kuntoutua 
samantien. Mikä ilo täyttikään sydämeni!”

Kingston kertoo kokemuksestaan: “En tiedä, miten tai milloin 
ajelehdin pois, mutta löysin itseni kauniista paikasta. En ollut 
täysin varma, missä olin, mutta pystyin kuulemaan jonkun 
äänen rukoilevan minun puolestani. Heräsin ja huomasin, 
että Moses rukoili puolestani. Sen jälkeen hän kertoi minulle 
kaiken sen, mitä oli tapahtunut. Asetin sinä yönä lehden 
pääni alle ja nukuin rauhaisasti ensimmäistä kertaa pitkään 
aikaan. Olen todella kiitollinen Herralle tästä uskomattomasta 
ihmeestä.”

Tämä jumalallinen väliintulo antoi Kingstonille toisen 
mahdollisuuden elämässä. Riippuvuudesta ja kaikista 
negatiivisista tavoista on tullut historiaa ja hänen elämänsä 
on saanut uuden suunnan. Hän on kääntynyt nyt Jumalan 
puoleen ja hänestä on tullut sitoutunut sielujenvoittaja omassa 
paikallisessa seurakunnassa. Hän on myös aloittanut uuden 
uran videoeditoijana.

“Tämä ihme tarkoittaa minulle aivan kaikkea. Olen nyt 
muuttunut ihminen. Olen vahva ja terve. Elän unelmaani. 
Kiitän Pastori Chrisiä ja hänen partnereitaan tästä lehdestä”, 
Kingston todistaa.

KUOLEMASTA UUTEEN JA TERVEELLISEEN ALKUUN!

Kingston Davis Sierra 
Leonesta
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Jumalallinen päämäärä ihmeille ja merkeille. Poikkeuksellisen muutoksen 
aika. Ihmeiden ilmapiiri. Nämä ovat muutamia niistä kuvauksista, joilla 
kuvaillaan Healing Streams TV:tä. Tämä TV on maailmanlaajuisesti 

miljardien ihmisten saatavilla netissä osoitteessa www.healingstreams.
tv sekä paikallisilla tv-asemilla USA:n kansalaisille, ja näin tämä online-
ihmekanava avaa kokonaan uuden mahdollisuuksien maailman. Healing 
Streams TV on isäntäalusta maailmaa järisyttäville Healing Streams Live 
-parantumiskokouksille Pastori Chrisin kanssa, jotka jatkavat poikkeuksellisten 
vaikutusten ennätysten rikkomista. Tämä TV-asema pitää sisällään myös 
uskomattoman kokoelman erilaisia TV-ohjelmia sekä live-show:ta, jotka ovat 
täynnä elämää muuttavaa inspiraatiota. 

Huolimatta siitä kuka tai milloin, sinulle on aina jotain Healing Streams 
TV:ssä: aina klassisista ohjelmista, kuten Pastori Chrisin opetuksista, Miten 
vastaanottaa Ihme, Healing Streams Live-todistuksista ja Terveellisestä 
elämäntavasta aina kausittaisiin tähtihetkiin kuten Ihmeiden Festivaali 
ja Matka Healing Streams:iin, kuten myös uusiin ohjelmiin, kuten Minun 
pelastustarinani ja Erityiset ihmeet Parantuminen Kansakunnille -lehden kera.

Franklin Kanadasta todistaa: “Minulle diagnosoitiin diabetes ja minulle annettiin 
suuri määrä lääkityksiä kolmen kuukauden ajaksi. Kaikista niistä huolimatta 
oireet jatkuivat. Minun täytyi virtsata jatkuvasti, minulla oli punaiset ja kipeät 
silmät, lämmön tunnetta virtsateissä ja pistelevä tunne jaloissani. Nämä 
ongelmat ajoivat minut takaisin sairaalaan. Kun odotin nähdäkseni lääkärin, 
puhelimeeni ilmestyi ilmoitus Healing Streams TV:stä. Seurasin kehotusta 
ja aloin katsoa. Hurahdin niin mukaan, että unohdin muut ympärilläni olevat. 
Aloin puhua uskontunnustuksia ääneen.

Todelliset ihmeet tänä päivänä -ohjelma oli juuri tuolloin käynnissä ja 
ohjelmassa oli menossa kohta, jossa Evankelista Eddy Owase rukoili sairaiden 
puolesta. Kun hän rukoili, asetin puhelimeni vatsani alaosan päälle, toinen 
käsi jalkani ja toinen rintani päällä. Ja kun hän profetoi ja julisti parantumista, 
tartuin hänen sanoihinsa, kun hän sanoi, “Sinä olet parantunut!”

“Nämä sanat resonoivat voiman kera sisälläni ja huomasin, että jalassani ollut 
kipu laantui, kunnes se oli kokonaan poissa. Parantava voima kulki kehoni läpi 
ja korjasi jokaisen poikkeavuuden. Kun lääkäri oli valmiina tapaamaan minut, 
tunsin oloni huomattavasti paremmaksi. Hän teki testejä, eikä nähnyt enää 
mitään tarvetta lähettää minua eteenpäin erikoislääkärille. Kiitän Jumalaa 
erityisestä ihmeestäni! Kiitos Pastori Chris Healing Streams TV:stä.”

Synnytä uusia todistuksia, tuo ihmeitä ja merkkejä elämiin ja laajenna Jumalan 
parantavan voiman tavoittavuutta. Ryhdy partneriksi Healing Streams TV:n 
kanssa sponsoroimalla sen levikkiä lukuisille ihmisille ja eri paikkoihin yli 
kansakunnan rajojen.

Antaaksesi tai tehdäksesi lupauksen, ole hyvä ja vieraile give.
healingstreams.tv.
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“Ja Jumala katsoi kaikkea, mitä hän tehnyt oli, ja katso, se 
oli sangen hyvää…” (1. Mooses 1:31). Maapallo on täynnä 
niin paljon hyvyyttä. On naurettavaa, että jotkut ajattelevat, 

että ihmisten tulisi jossain vaiheessa turvautua keinotekoisiin 
ruokiin tai ruuanlähteisiin selvitäkseen hengissä. Jo ennen 
ajan alkua Jumala varmisti ja tarjosi kaiken sen, mitä me ikinä 
tulisimme tarvitsemaan elääksemme, menestyäksemme ja 
pysyäksemme terveenä. Palmuöjy, joka saadaan öljypalmun 
hedelmästä, on yksi tällainen ravintorikas hyvä pakkaus, jolla 
meitä on siunattu.

Palmuöljy on elintärkeä ja mukautuva ainesosa, joka on helposti 
saatavilla ja parantaa jokaisen ruuan laatua. Sen puolikiinteä 
muoto huoneenlämmössä tekee siitä hyvän valinnan ja 
avainainesosan levitteisiin, kun taas sen hapettumiskestävyys 
varmistaa sen, että maut pysyvät kunnossa rakastamissamme 
ruuissa.

Sen kyky kestää korkeita lämpötiloja tekee siitä lisäksi 
ihanteellisen kulinaarisiin kokeiluihin, aina paistamisesta 
leipomiseen, varmistaen sen, että ruuan maku ja terveellisyys 
pysyvät muuttumattomina.

Tämä syötävä kasviöljy pitää sisällään huomattavan määrän 
sellaisia ominaisuuksia, jotka edesauttavat modernin elämän 
monipuolisia osa-alueita.  Aina prosessoitujen ruokien eliniän 
parantamisesta aina tasapainon tuontiin kauneustuotteissa 
ja luotettavana biopolttoaineena toimimisesta, palmuöljy on 
keskeisessä, usein näkymättömässä roolissa elämissämme 
ja lukemattomilla teollisuuden aloilla ympäri maailmaa.

Tutkitaanpa palmuöljyn ravitsemuksellisia etuja

Ravitsemukselliset hyödyt
Palmuöljy sisältää yhdistelmän tyydyttyneitä ja 
tyydyttymättömiä rasvoja, jotka ovat välttämättömiä kehon 
optimaaliselle toiminnalle. Se sisältää myös runsaasti 
rasvaliukoisia E- ja K-vitamiineja, jotka ovat elintärkeitä 
terveen ihon ja näön ylläpitämisessä, kuten myös verenkierron 
parantamisessa.

Palmuöljyn kasviravinteet, kuten karotenoidit ja fytosterolit, ovat 
hyödyllisiä tulehdusten ehkäisemisessä ja immuunijärjestelmän 
tukemisessa. Palmuöljyn elämää sykkivä punainen väri viestii 
sen korkeasta beetakaroteenipitoisuudesta, joka taas muuntuu 
A-vitamiiniksi ja on näin ratkaisevaa immuuniterveydelle.

Terve sydän
Palmuöljy on shokeeraavan täynnä tasapainoisia rasvoja! 
Huolimatta tyydyttyneisiin rasvoihin liittyvistä huolista, 
palmuöljy pitää sisällään sellaisia tietyntyyppisiä rasvoja, 

kuten palmitiini- ja steariinihappoja, joiden on todettu omaavan 
neutraali vaikutus kolesterolitasoihin silloin, kun niitä on 
käytetty maltillisissa määrin.

Se pitää sisällään myös hyödyllisiä määriä kertatyydyttyneitä 
ja monityydyttyneitä rasvoja, jotka taas voivat auttaa 
kohentamaan ja ylläpitämään terveellisiä kolesterolitasoja ja 
myös potentiaalisesti vähentämään sydäntaudin riskiä.

Antioksidanttien voimaa
Palmuöljy on keholle luonnollinen puolustuksen boostaaja. Se 
on kuuluisa antioksidanteistaan, ensisijaisesti E-vitamiinista, 
tokotrienoleista ja tokoferoleista. Näillä antioksidanteilla on 
ratkaiseva merkitys taistelussa vapaita radikaaleja vastaan, 
jotka taas ovat haitallisia molekyylejä ja voivat aikaansaada 
vahinkoa soluille ja edesauttaa sairauksia, kuten syöpää ja 
sydänsairauksia.

Tukea aivoille ja kognitiivisille toiminnoille
Palmuöljy toimii myös polttoaineena mielelle! Aivot tarvitsevat 
terveellisiä rasvoja toimiakseen hyvin, ja palmuöljy tarjoaa 
aivosolujen rakentamiseen ja ylläpitämiseen tarvittavia 
tyydyttyneitä rasvoja.

Beetakaroteenipitoisuus on A-vitamiinin esiaste, joka 
taas on ratkaisevan tärkeä terveen näön ylläpitämisessä, 
immuunijärjestelmän vahvistamisessa ja kunnollisten 
elintoimintojen varmistamisessa. Palmuöljyn E-vitamiini myös 
auttaa suojelemaan aivosoluja oksidatiiviselta vahingolta, 
tukien näin potentiaalisesti kognitiivisia toimintoja tulevina 
vuosina.

Kulinaarinen monipuolisuus
Palmuöljy on erityisen hyvää ruuanlaitossa. Sillä on korkea 
kiehumispiste, mikä tekee siitä sopivan korkean lämpötilan 
vaativiin kokkauksiin, kuten paistamiseen, friteeraamiseen ja 
leipomiseen, ilman, että se menettäisi ravintoarvojaan. Sen 
mieto maku ja kermainen koostumus parantavat eri ruokien 
makua ja koostumusta, olipa kyseessä sitten suolainen ateria 
tai jälkiruoka.

Tiivistettynä siis, palmuöljy tarjoaa laajan valikoiman 
terveyshyötyjä. Etsitpä sitten tukea sydänterveydelle, 
boosteria antioksidanttien määrälle, kognitiivisten toimintojen 
ylläpitäjää tai kokkausten kohentajaa, palmuöljy voi olla 
merkityksekäs lisä tasapainoiseen ravinteikkaita ruokia 
sisältävään ruokavalioon. 

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat 
jaksot “Video on demand” -osiosta – www.healingstreams.tv. 



Minulla on hallintavalta synnin, sairauksien ja elämän 
olosuhteiden ylitse. Olen ylivertainen Saatanalle ja olen 
voittanut maailman. Istun yhdessä Kristuksen kanssa, 
kaikkien hallitusten, valtojen ja voimien yläpuolella! Minussa 
oleva Jumalan tuhoutumaton elämä tekee tyhjäksi kaikki 
sairaudet, taudit, puutteen ja kuoleman.

Minut on nostettu tämän maailman yläpuolelle ja Jumalan 
kirkkauden todellisuuteen Jumalan Sanan voiman kautta 
ja Jeesuksen Nimessä. Harjoitan Kristuksen hallintavaltaa 
kehoni ylitse ja julistan voimaa, terveyttä, viisautta, vaurautta 
ja kokonaisvaltaista menestystä elämääni nyt ja aina.

Jumalan kyvykkyys tekee tänään työtään minussa! En 
toimi omassa kyvykkyydessäni tai voimassani, sillä Herra 
uudistaa voimani päivittäin ja olen jumalallisesti energisoitu 
kaikkina aikoina. Jumalan Sana on tehnyt minusta viisaan ja 
vaellan jumalallisessa terveydessä, rauhassa ja ilossa.

Elämäni, terveyteni, perheeni ja talouteni linjautuvat Jumalan 
Sanan mukaiseen linjaan minua koskien. Jokainen elämäni 
osa-alue on yhdenmukaisessa linjassa Jumalan Sanan 
kanssa. Herra Jeesus on elämäni valo ja tämä valo loistaa 
täydellisyydessä henkeni, sieluni ja kehoni kautta.

Olen uusi luomus Kristuksessa Jeesuksessa, minut on 
luotu kirkkauteen ja kauneuteen! Kiitän Jumalaa tästä 
kirkkaudentäyteisestä elämästä, jonka Hän on antanut 
minulle. Tämä elämä toimii jokaisessa olemukseni säikeessä 
ja minusta on tullut iankaikkisten todellisuuksien jakelija 
kaikille omassa maailmassani.

Minulla on kyky puhua voiman sanoja, jotka tuottavat 
elämää kehossani: puhun siksi elämääni terveyttä, rauhaa, 
edistymistä ja vaurautta. Olen sitä, mitä Jumala sanoo 
minun olevan. Jumalan Sana tekee minussa voimakkaasti 
työtään ja liikuttaa minua eteenpäin.

Olen siirtynyt kuolemasta elämään, synnistä vanhurskauteen 
ja sairaudesta terveyteen. Elän kaikkien ihmiskehon ja 
fyysisen todellisuuden rajoitteiden yläpuolella Jumalan 
Hengen kyvykkyyden avulla. Terveys, rauha, ilo ja 
kirkkaudentäyteinen elämä ovat minun tämänhetkinen 
perintöni.

Henkeni on tullut Jumalan Sanan kyllästämäksi sellaisella 
tavalla, että se läpäisee sieluni ja liikkuu fyysisen kehoni 
yllä: se tekee näin minusta haavoittumattoman sairauksille, 
taudeille ja paholaisen hyökkäyksille. Elämäni on 
kirkkaudentäyteistä ja voitokasta ja pursuilee jumalallista 
terveyttä. Minulla on hengessäni Jumalan tuhoutumaton 
elämä. Tämä uusi elämä on jokaisessa verisolussani, 
jokaisessa kehoni luussa ja jokaisessa olemukseni 
säikeessä! Jumalan Sana kyllästää henkeni, mieleni ja 
kehoni, eikä jätä lainkaan tilaa millekään sairaudelle tai 
heikkoudelle murtautua sisään.

Suurempi on Hän, joka on minussa, kuin Hän, joka on 
tässä maailmassa. Siksi mikään sairaus, vastoinkäyminen 
tai epäsuotuisa olosuhde ei voi upottaa minua. Olen täysin 
vakuuttunut iankaikkisesta voitostani synnin, sairauden ja 
kuoleman ylitse.
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Kun uudestisynnyit, synnyit Jumalan korruptoitumattomasta 
Sanasta (1. Pietari 1:23). Joten sinun tulee oppia se, miten 
käyttää Jumalan Sanaa. Opi ajattelemaan, puhumaan ja 

toimimaan niin kuin Jumalan Sana olisi totta, sillä se todella on.

Voit laittaa elämäsi Jumalan Sanan varaan: sen 
rikkoontumattomuutta ei voida kyseenalaistaa. Se ei koskaan 
epäonnistu. Ole Sanan perässä ja elä siinä ja näin tuloksena 
tulee olemaan vain yhteen suuntaan kulkeva elämä: ylöspäin ja 
eteenpäin. Jatkuvien voittojen ja kirkkauden elämä Sanan kautta!

Kun elät Jumalan Sanaa todeksi, eli kun mietit, ajattelet ja toimit 
Sanassa, menestyksesi tulee leviämään ulkomaille saakka ja 
se tulee olemaan laajasti ja avoimesti tunnettua. Kaikki tulevat 
näkemään sen, että edistyt valtavin harppauksin jokaisella 
elämäsi osa-alueella. Kyse on Jumalan Sanan palvelutyöstä, 
jonka tehtävänä on saada tämä tapahtumaan sinun kohdallesi.

“Ja nyt minä uskon teidät Jumalan ja 
hänen armonsa sanan haltuun, hänen, 

joka on voimallinen rakentamaan 
teitä ja antamaan teille perintöosan 

kaikkien pyhitettyjen joukossa.” 
(Apostolien teot 20:32)

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing 

Streams -todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue 
(Cnr. Harley and Bram Fischer), Rand-
burg, Gauteng.
P. O. Box 323, Randburg 2125.

Puh: +27 11 326 2467
 +27 799 675 852
 +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.
Q.O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Puh: +234 808 678 3344
 +234 803 981 6243
 +234 (01) 888 5066 

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Puh: +9177 9499 3762
 +9192 0592 5531

USA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.

Puh: +1 832 724 9390
 +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710


